

ANEXO XVII

PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS

 COMPANHIA DE GÁS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL SULGÁS						
PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS - P.P.U						
OBJETO: Eventual contratação de fornecimento de Elementos Filtrantes						
ITEM	CÓDIGO SULGÁS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT	VALORES DE REFERÊNCIA	
					UNITÁRIO (R\$)	TOTAL ITEM (R\$)
1	ELEFILTR4150-1	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 4" 150 L	UN	20	583,49	11.669,80
2	ELEFILTR4150-2	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 4 X 3 15	UN	1	1.016,45	1.016,45
3	ELEFILTR8150-1	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 8 X 18"	UN	36	1.333,47	48.004,92
4	ELF02HERO150-1	ELEMENTO FILTRANTE CESTO 2" 150 LBS	UN	1	598,52	598,52
5	ELF02SFAY150-1	ELEMENTO FILTRANTE CESTO 2" 150 LBS	UN	2	598,52	1.197,04
6	ELF03SFAY150-1	ELEMENTO FILTRANTE CESTO 3" 150 LBS	UN	1	803,23	803,23
7	ELF04APEX150-2	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 4" 150 L	UN	1	583,49	583,49
8	ELF01150GASK-1	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 1" 150 L	UN	26	261,39	6.796,14
9	ELF02150FILT-2	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 2" 150 L	UN	18	288,28	5.189,04
10	ELF02150FILT-3	ELEMENTO FILTRANTE CESTO 2" 150 LBS	UN	1	598,52	598,52
11	ELF02150GASK-1	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 2" 150 L	UN	16	288,28	4.612,48
12	ELF03150GASK-1	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 3" 150 L	UN	1	356,21	356,21
13	ELF03150GASK-2	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 3" X 3 1	UN	15	526,92	7.903,80
14	ELFCA04150-001	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 4" 150	UN	31	583,49	18.088,19
15	ELFCA04300-001	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 4" 300 L	UN	1	570,86	570,86
16	ELFCA04300-002	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 4" 300 L	UN	10	570,86	5.708,60
17	ELFCA10300-001	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 10" 300	UN	1	2.500,00	2.500,00
18	ELFCA14300-001	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 14" 300	UN	1	4.934,68	4.934,68
19	ELFCAHATHOR-01	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO - HATHOR	UN	1	596,42	596,42
20	ELFCAHATHOR-02	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO - HATHOR	UN	16	586,85	9.389,60
21	ELFCE06150-001	ELEMENTO FILTRANTE CESTO 6" 150 LBS	UN	1	1.245,56	1.245,56
22	ELFCE06150-002	ELEMENTO FILTRANTE CESTO 6" 150 LBS	UN	7	1.245,56	8.718,92
23	ELFCE06300-001	ELEMENTO FILTRANTE CESTO 6" 300 LBS	UN	8	1.215,12	9.720,96
24	ELFCE08300-001	ELEMENTO FILTRANTE CESTO 8" 300 LBS	UN	1	2.539,80	2.539,80
25	ELFCOALESC-001	ELEMENTO FILTRANTE COALESCENTE	UN	1	837,28	837,28
26	ELFI03GTS150-1	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 3" 150 L	UN	9	537,28	4.835,52
27	ELFI04IVC150-1	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 4" 150 L	UN	1	583,49	583,49
28	ELFI06GTS150-1	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 6" 150 L	UN	20	959,74	19.194,80
29	ELFILEFMIVC-01	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 2 150 LB	UN	39	288,28	11.242,92
30	ELFPIGASCG30-1	ELEMENTO FILTRANTE PARA PILOTO G30	UN	1	172,43	172,43
31	ELFPIGASCYYY-1	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO- FILTRO	UN	1	217,77	217,77
32	ELFPIGASCYYY-2	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO- FILTRO	UN	1	213,63	213,63
33	ELFPIGASCYYY-3	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO - FILTRO	UN	1	220,36	220,36
34	FIL01150GASK-1	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 1" 150 L	UN	19	259,32	4.927,08
35	FIL02002U-0001	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 2" 150 L	UN	7	288,28	2.017,96
36	FIL02150GASK-1	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 2" 150 L	UN	1	288,28	288,28
37	FIL02150GTS-01	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 2" X 2 1	UN	11	402,43	4.426,73
38	FIL06001U-0001	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 6 X 14"	UN	16	1.082,84	17.325,44
39	FIL06002U-0001	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO 6 300 LB	UN	3	1.303,55	3.910,65
40	FIL08001U-0001	ELEMENTO FILTRANTE CESTO 8" 300 LBS	UN	1	2.539,80	2.539,80
41	FIL08002U-0001	ELEMENTO FILTRANTE CESTO 8" 150 LBS	UN	2	2.465,69	4.931,38
42	FIL12001U-0001	ELEMENTO FILTRANTE CESTO 12" 300 LBS	UN	4	4.591,43	18.365,72
VALOR TOTAL ESTIMADO R\$						249.594,47

Valores com todos os impostos inclusos